eriguntur, & quadam alijs uniuntur. ... /pag. 35/ ... Titulus XXXI. Ecclesiæ quædam Parochiales adjunguntur Coenobijs Regularium. ... Titulus XXXII. Coenobia Religioforum Ordinum, quæ in his Erectionum Voluminibus nominantur, & quorum Fundationes, Cenfus, aliisque hujusmodi confirmantur. ... /pag. 45/ Titulus XXXIII. Nomina Principum, ac Bohemæ Procerum, qui apud Nos Ecclesiæ, aut Altaria fundarunt, & perpetuis cenibus stabiliverunt. ... /pag. 56/ ... Titulus XXXIV. Perillustres & Antiquissime stirpes Equitum Bohemorum ordine Alphabeti; quæ in his Erectionum Codicibus ob Fundationes & pie in Ecclesiæ merita adducuntur, quorum posteri adhuc state nostra superfunt, vel paulò ante statem meam vivebant. ... /pag. 63/ ... Titulus XXXV. Nomina quorundam Equitum Bohemorum, qui Ecclesiæ aut Altaria in Ecclesijs quorum hodie ignorantur familiæ, & injuriâ temporum, aut fato suo videntur extinctæ. ... /pag. 69/ ... Titulus XXXVI. Ecclesiastici & Religiofi Viri ex Genero & Illusterrimo Sangvine Bohemicæ Nobilitatis; quorum nomina ex Erectionum Libris excerptimus. ... /pag. 73/ ... Titulus XXXVII. & ultimus. Quædam Miscellanea quæ in Libris Erectionum leguntur, & ad priores titulos aptè referri non poterant, scitu tamen non omnino indigna videntur; additum in margine, quænam ex hisce literis exscriptione ad verbum dignas putem, si quis abundat tempore; mihi enim otium non fuit, nec mei Ammanuenses lagere potuerunt. ...

Pag. /75/: ... Lectori benevolo. ...

Pag. /76/ : ... /Errata./ Simul Typothetarum erroribus, quorum manus oculata non sunt; ignorace. nemo, nè Liber quidem, vitij finè nascitur //, optimus ille est, qui minimis urgetur. ...

Pag. /76/: ... Facultas Reverendi P. Provincialis Bohemæ. ... Cuttenbergs in Collegio nostro 23.Aug.1681. ... Wenceslaus Sattenwolff. ...

MISCELLANEA HISTORICA Regni Bohemiae DECADIS I. LIBER VI.
ARCHIEPISCOPALIS In duas Partes distributus, Quarum Partium PRIOR: Literas publicas Summorum Pontificum, Casarum, Regum, ac Principum, ad Archi-Episcopatum Pragensem, vel ad Dioecesin spectantes recitat; Pars POSTERIOR: TITULOS eorundem Praefulum hereditarios (:S. R. I. PRINCIPIS, PRIMATIS REGNI, LEGATI NATI:) tum Prerogativas, & Privilegia &c. adducit, & explicat; deinde Succeffionem singulorum, praecipuas res geftas, ac Sede per centum & amplius Annos vacante, ADMINISTRATORES enumerat, deniq; Humationes & Sepulturas PRÆSULUM confignat. AVTHORE BOHUSLAO BALBINO, Soc: JESU Sacerdote. Cum Facultate Superiorum,
PRAGE: Typis Joannis Arnolti de Dabroslawina, Anno cI: Ioc LXXXIV. /= 1684/ 4°. /2/, 218, /10/ pp